



Sønderjysk Pleje ApS

Kometvej 10 Brunde, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 20 22 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Poul Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderjysk Pleje ApS
Kometvej 10 Brunde
6230 Rødekro

CVR-nr.: 34 20 22 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Petersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed indenfor personlig plejeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.875 t.kr. mod 16.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret skiftet ejerkreds, hvorefter aktiviteten er frasolgt. Årets resultat er som følge heraf påvirket ved salget af goodwill på 2.500 t.kr.

Selskabets ledelse overvejer i øjeblikket hvilken aktivitet der skal være i selskabet i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.874.586	16.657.898
2 Personaleomkostninger	-6.750.733	-16.092.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.056	-112.000
Andre driftsomkostninger	-179.718	0
Driftsresultat	735.079	453.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.195	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.012	-14.200
Resultat før skat	711.262	439.059
Skat af årets resultat	-156.487	-96.933
Årets resultat	554.775	342.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	303.516
Overføres til overført resultat	54.775	38.610
Disponeret i alt	554.775	342.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	519.021
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	519.021
	Anlægsaktiver i alt	0	519.021
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.825.071
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.404	13.600
	Andre tilgodehavender	0	1.077.403
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.791
	Tilgodehavender i alt	683.404	2.937.865
	Likvide beholdninger	231.439	58.974
	Omsætningsaktiver i alt	914.843	2.996.839
	Aktiver i alt	914.843	3.515.860

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	54.775	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	303.516
Egenkapital i alt	<u>634.775</u>	<u>383.516</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>30.253</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	58.329
Selskabsskat	186.740	50.094
Anden gæld	79.328	2.993.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.068</u>	<u>3.102.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>280.068</u>	<u>3.102.091</u>
Passiver i alt	<u>914.843</u>	<u>3.515.860</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-38.610	0	41.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.610	303.516	342.126
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	303.516	383.516
Udloddet udbytte	0	0	-303.516	-303.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.775	500.000	554.775
	80.000	54.775	500.000	634.775

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Salg af goodwill	2.500.000	0
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.500.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.917.190	14.523.195
Pensioner	558.180	1.121.438
Andre omkostninger til social sikring	50.648	141.437
Personaleomkostninger i øvrigt	224.715	306.569
	<u>6.750.733</u>	<u>16.092.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>42</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.544.260	1.544.260
Afgang i årets løb	<u>-1.544.260</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.544.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.025.239	-913.239
Årets afskrivninger	-209.056	-112.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.234.295</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-1.025.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>519.021</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Kirsten Bertelsen Holding ApS pr. 30. april 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
